
Zarządzenie Nr 005.28.2017 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 13.01.2017r. 

 

w sprawie darowizny ruchomości Zespołowi Szkolno-Gimnazjalnemu w Nędzy 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z Zarządzeniem  

Nr 0050.448.2016 r. Wójta Gminy Nedza z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie: wprowadzenia 

Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się darowizny na rzecz Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy ruchomości, 

których szczegółowy wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ruchomości będące przedmiotem darowizny są w posiadaniu Zespołu Szkolno-

Gimnazjalnego w Nędzy na podstawie umów użyczenia z dnia 08.07.2010 r. oraz z dnia 

30.11.2012 r.  

3. Ruchomości o których mowa w § 1 pkt 1 i pkt 2 mogą być wykorzystywane wyłącznie na 

cele statutowe  Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznik  
do Zarządzenia nr 0050.28.2017 
Wójta Gminy Nędza 
z dnia 13.01.2017 r. 

 

 

Wykaz ruchomości: 

Lp  Numer inw. Nazwa środka Wartość Liczba jednostek 

1 ZSG6/00001 RA PHILIPS AZ 1226 540,00 zł 2 

2 ZSG6/00002 Materac gimnastyczny 335,00 zł 1 

3 ZSG6/00003 Łóżka polowe 2,88 zł 8 

4 ZSG6/00004 Łóżka polowe 0,51 zł 3 

 

 


